
ZARZĄDZENIE Nr 54/12 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 
  
w sprawie: powołania Zespołu opiniującego dokonującego oceny wniosku o zwiększenie licz-

by uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach. 

 

            Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiato-

wym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z § 6 rozpo-

rządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 

warsztatów terapii zajęciowej (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 63, poz. 587). 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół opiniujący w następującym składzie:  

1)Mirosław Sobkowiak                       -przewodniczący zespołu 

2)Alicja Data                                      -psycholog 

3)Violetta Kolendowicz                      -pracownik socjalny 

 3)Izabela Tomczak                            -samodzielny referent ds. osób niepełnosprawnych 

4)Małgorzata Walczak                      -przedstawiciel organizacji pozarządowej 

      5)Andrzej Konieczny                         -przedstawiciel organizacji pozarządowej 

2. Do zadań zespołu należy ocena wniosku, biorąc pod uwagę w szczególności: ważność 

posiadanych przez kandydatów na uczestników warsztatu orzeczeń o stopniu niepeł-

nosprawności, zawierających wskazanie do uczestnictwa w terapii zajęciowej; ade-

kwatność profilu terapii zajęciowej oferowanej przez warsztat do rodzaju niepełno-

sprawności tych kandydatów; możliwość zapewnienia przez warsztat warunków loka-

lowych, rzeczowych, organizacyjnych i kadrowych umożliwiających przyjęcie zwiększo-

nej liczby uczestników.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


